PAGE

ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
.11.2014г.                                                              №                                                х. Лихой
  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 28.08.2007 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Комиссаровское сельское поселение»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 28.08.2007 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Комиссаровское сельское поселение» следующие изменения:
1) в части 2 статьи 45.1 слова «до 1 января 2013 года» заменить словами «до 1 января 2015 года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
И.о.Главы Комиссаровского
сельского поселения                                                                    Е.В.Федишова
PAGE
1